

Kullanıcı Filtresi ile Segmentasyon

Sistemde bulunan kişilerinizi filtre özelliğini kullanarak kategorilere ayırabilirsiniz. Bunun için "Kullanıcı Alanları" bölümünde olan bilgilerin dolu olması gerekiyor.

Örneğin bir e-mail adresinin üzerine tıkladığınızda o adresle ilgili detaylı bilgiler ekrana gelecektir. İlgili alanları doldurabilirsiniz.

▼ Standart kayıt alanı verisi



Kaydın en önemli özellikleri kayıt bilgilerinde bulunabilir.

E-posta adresi: abc1@abc.com
[Karısdan vCard olarak kişi özelliğini indir](#) [QR-Kodu olarak kişi özelliğini temsil et](#)






Durum: ● Aktif kayıt


İzin: Tek kullanıcı izleme rızası dahil çift Opt-In [kişiyi abonelikten çıkar](#)

Adres kontrolü: ! E-mail adres kontrolü başarısız - [Detayları göster](#)

Oluşturma:  22.11.2016 00:06
son güncelleme:  22.11.2016 00:27

Yansımaya sayacı: 0 Geçici yansımalar | 0 Kalıcı yansımalar - [Kalıcı ve geçici yansımaya sayacını sıfırla](#)

Sayım:     

Yanıt:  [Tek kayıt raporu aç](#)


Selamlama ve unvan:

Ad & Soyad:

Tam ad:

Kuruluş:


Sokak:


Posta kodu ve şehir: 


İl:

İlçe:

Ülke:

Dit: 

Cinsiyet: 

Doğum tarihi: 

Ayrıca bu alanda sistem otomatik olarak mail adresini denetler ve var olup olmadığına bakar.

Örnek olarak İstanbul'da yaşayan müşterileri aynı listede segmente edelim.

1. Üst sekmede bulunan "Listeler & Kullanıcılar" bölümünü tıklayın. Soldaki listeden "Kullanıcılar Filtresi"ni tıklayın ve sağ tarafta bulunan "yeni kayıt filtre oluşturma" butonunu tıklayın.
2. Gelecek ekranda tanım alanına filtrenize isim verin. Örnek, "İstanbul" ve yeşil artı "yeni filtre ekle" butonunu tıklayın.
3. Koşul düzenleyici ekranında aşağıda resimdeki alanları aynen seçin.





Tüm izinli kayıtlar > Kesişim Oluştur > özelliği > il > eşit > İstanbul

4. Metin kutusuna İstanbul yazdıktan sonra "Filtre koşulunu kaydet"i tıklayın.
5. Gelecek ekranda 7 numaralı "Filtreleme sonucunu güncelle" yi tıkladıktan sonra sistem güncellenecek ve kişiler ekrana gelecektir.

Kayıt filtre oluşturma

Bu bölümde yeni bir kayıt filtresi oluşturabilirsiniz. Bu filtreyi aşağıda mevcut filtrelerden oluşturabilirsiniz.

Tanım:



Filtre koşulu	Kayıtlar	Kapsam	Liste puanı
 Aktif kişiler ve kişilerin miktarın toplam miktarından elde edilen kesişim ayarlarını tesis et., İl kayıt alanı değeri şu değere eşit olan: İstanbul.		Filtreleme sonucunu güncelle	
+ yeni filtre ekle			

[Kayıt filtresi kaydet](#) [iptal](#)

7

İsabet kayıt

Kriterlere uyan tüm kayıtları gör.

#	E-posta adresi	Ad	Soyad	İl
1	 abc1@abc.com	abc	abc	İstanbul
2	 abc2@abc.com	abc	abc	İstanbul
3	 abc5@abc.com	abc	abc	İstanbul

[pencereyi kapat](#)

6. Kişilerinize göz attıktan sonra pencereyi kapat butonuna tıklayın.

7. Bu filtreden İstanbul'da ikamet eden müşterilere özel bir liste oluşturmak için 8 numaralı alanda "Kişi filtrelerini kaydet ve yeni hedef grup oluştur" u tıklayın. Kişi listeniz oluşturulacaktır. Kayıt filtresi kaydedip işlemi bitirin.

Kayıt filtre düzenleme

Bu bölümde seçilen kayıt filtrelemenin ayarlarını düzenlenebilir. Yapılan değişiklikleri bu formun sonundaki butona tıklayarak kayıt edilebilir.

Tanım: **8** API 20

[Kısmi filtreleri kaydet ve yeni hedef grup oluştur](#)

Oluşturma tarihi ve kişi: 22.11.2016 00:42 oluşturulan kişi [destek@mailgraf.com](#)

Güncelliği: - Kayıt filtre güncel ([güncelleme](#))

Sayım: ★★★★★

Kullanım: *kullanımda değil*

Filtre koşulu	Kayıtlar	Kapsam	Liste puanı
Aktif kişiler ve kişilerin miktarın toplam miktarından elde edilen kesişim ayarlarını tesis et., İl kayıt alanı değeri şu değere eşit olan: İstanbul.	+3 3	27,27 %	★★★★★

[+ yeni filtre ekle](#) **9**

[Kayıt filtreyi kaydet](#) [iptal](#)

Son olarak mailing liste bölümünüzden yeni oluşturulan listenizi görüntüleyebilirsiniz.

Üye listesi görünüm

Bu sayfada mevcut üye listelerinin görünümünü bulabilirsiniz. Bu listeler E-posta gönderimleri veya dijital aktarım için kullanılabilir ve daima kayıt filtrelerden oluşmuştur.

6 Üye listesi mevcut

Üye listesi	aktif kişiler	Toplamdaki payı
<input type="checkbox"/> all contacts with active status	6	<div style="width: 100%;"></div>
<input type="checkbox"/> all contacts	6	<div style="width: 100%;"></div>
<input type="checkbox"/> import_ice Aktarim1.csv	5	<div style="width: 83%;"></div>
<input type="checkbox"/> İstanbul	3	<div style="width: 50%;"></div>

Not: Aynı listeyi İstanbul'un farklı semtlerini de filtreye ekleyerek daha detaylı hedefleme yapabilirsiniz.